
b.
)

KUPNÍ SMLoUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
IČO: 666 10 702
DIČ; (3266610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily, Spol. S r.o.
Sídlo; železná 9, 619 OO Brno
jednající: Ing. Jaromír Hudec, jednatel
IČO: 607 27 551
DIČ: C260727551
bank. Spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.S.
č. účtu: 1876150024/2700
Zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: C 17125 vedená u Krajského Soudu v Brně

II.
Předmět Smlouvy

. Na základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu Zboží - Strojní pásovou
pilu včetně příslušenství dle nabídky Ze dne 22.05.2024, v rozsahu podle přesně Specifikaee, která uvedena v příloze č. 1
této Smlouvy (dále jen „zboží“).

. Prodávající Se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek,
uvedenými v této Smlouvě.

Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a poskytování Záručního Servisu na veškeré dodané zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na Zboží

Zboží musí Splňovat veškeré požadavky příslušných obecně Závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a Zavazuje Se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat zboží nejpozději do pěti týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. odSt. 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jej ím uskutečněním.

. Kupující je Oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

b.
)

KUPNÍ SMLoUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
IČO: 666 10 702
DIČ; (3266610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily, Spol. S r.o.
Sídlo; železná 9, 619 OO Brno
jednající: Ing. Jaromír Hudec, jednatel
IČO: 607 27 551
DIČ: C260727551
bank. Spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.S.
č. účtu: 1876150024/2700
Zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: C 17125 vedená u Krajského Soudu v Brně

II.
Předmět Smlouvy

. Na základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu Zboží - Strojní pásovou
pilu včetně příslušenství dle nabídky Ze dne 22.05.2024, v rozsahu podle přesně Specifikaee, která uvedena v příloze č. 1
této Smlouvy (dále jen „zboží“).

. Prodávající Se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek,
uvedenými v této Smlouvě.

Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a poskytování Záručního Servisu na veškeré dodané zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na Zboží

Zboží musí Splňovat veškeré požadavky příslušných obecně Závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a Zavazuje Se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat zboží nejpozději do pěti týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. odSt. 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jej ím uskutečněním.

. Kupující je Oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

KUPNÍ SMLOUVA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

l. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
IČO: 666 10 702
DIČ; 0266610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily, spol. S r.0.
Sídlo; Železná 9, 619 00 Bmø
jednající: Ing. Jaromír Hudec, jednatel
IČO: 607 27 551
DIČ; CZóO727551
bank. spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
č. účtu: 1876150024/2700
Zápis v obchodním rejstříku nebojiné evidenci: C l7 | 25 vedená u Krajského soudu v Brnč

II.
Předmět smlouvy

. Na Základě této smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží - strojní pásovou
pilu včetně příslušenství dle nabídky Ze dne 22.05.2024, v rozsahu podle přesné specifikace, která uvedena v příloze č. 1
této smlouvy (dále jen „Zboží“).

. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující se Zavazuje zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a Za podmínek,
uvedenými v této smlouvě.

. Předmětem této smlouvy je taktéž doprava Zboží na místo plnění a poskytování Záručního Servisu na veškeré dodané zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na Zboží

. Zˇboží musí Splňovat veškeré požadavky příslušných obecně Závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na Zboží neváznou žádné Věcné ani právní vady a zavazuje se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nejpozději do pěti týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí Za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. Odst. 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

. Kupující je Oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke Zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

b.
)

KUPNÍ SMLoUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
IČO: 666 10 702
DIČ; (3266610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily, Spol. S r.o.
Sídlo; železná 9, 619 OO Brno
jednající: Ing. Jaromír Hudec, jednatel
IČO: 607 27 551
DIČ: C260727551
bank. Spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.S.
č. účtu: 1876150024/2700
Zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: C 17125 vedená u Krajského Soudu v Brně

II.
Předmět Smlouvy

. Na základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu Zboží - Strojní pásovou
pilu včetně příslušenství dle nabídky Ze dne 22.05.2024, v rozsahu podle přesně Specifikaee, která uvedena v příloze č. 1
této Smlouvy (dále jen „zboží“).

. Prodávající Se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek,
uvedenými v této Smlouvě.

Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a poskytování Záručního Servisu na veškeré dodané zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na Zboží

Zboží musí Splňovat veškeré požadavky příslušných obecně Závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a Zavazuje Se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat zboží nejpozději do pěti týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. odSt. 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jej ím uskutečněním.

. Kupující je Oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

b.
)

KUPNÍ SMLoUvA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
IČO: 666 10 702
DIČ; (3266610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily, Spol. S r.o.
Sídlo; železná 9, 619 OO Brno
jednající: Ing. Jaromír Hudec, jednatel
IČO: 607 27 551
DIČ: C260727551
bank. Spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.S.
č. účtu: 1876150024/2700
Zápis v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci: C 17125 vedená u Krajského Soudu v Brně

II.
Předmět Smlouvy

. Na základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající zavazuje dodat kupujícímu Zboží - Strojní pásovou
pilu včetně příslušenství dle nabídky Ze dne 22.05.2024, v rozsahu podle přesně Specifikaee, která uvedena v příloze č. 1
této Smlouvy (dále jen „zboží“).

. Prodávající Se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující Se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek,
uvedenými v této Smlouvě.

Předmětem této smlouvy je taktéž doprava zboží na místo plnění a poskytování Záručního Servisu na veškeré dodané zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na Zboží

Zboží musí Splňovat veškeré požadavky příslušných obecně Závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na Zboží neváznou žádné věcné ani právní vady a Zavazuje Se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve Smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat zboží nejpozději do pěti týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. odSt. 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jej ím uskutečněním.

. Kupující je Oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, Zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, Zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

KUPNÍ SMLOUVA
(uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů)

I.
Smluvní strany

l. Kupující: Střední průmyslová škola Třebíč
Sídlo: Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč
jednající: ing. Petra Hrbáčková, ředitelka školy
IČO: 666 10 702
DIČ; 0266610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily, spol. S r.0.
Sídlo; Železná 9, 619 00 Bmø
jednající: Ing. Jaromír Hudec, jednatel
IČO: 607 27 551
DIČ; CZóO727551
bank. spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
č. účtu: 1876150024/2700
Zápis v obchodním rejstříku nebojiné evidenci: C l7 | 25 vedená u Krajského soudu v Brnč

II.
Předmět smlouvy

. Na Základě této smlouvy a Za podmínek v ní uvedených Se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zboží - strojní pásovou
pilu včetně příslušenství dle nabídky Ze dne 22.05.2024, v rozsahu podle přesné specifikace, která uvedena v příloze č. 1
této smlouvy (dále jen „Zboží“).

. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto Zboží na kupujícího a kupující se Zavazuje zaplatit prodávajícímu
dohodnutou kupní cenu. Prodávající dodá Zboží dohodnutým Způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a Za podmínek,
uvedenými v této smlouvě.

. Předmětem této smlouvy je taktéž doprava Zboží na místo plnění a poskytování Záručního Servisu na veškeré dodané zboží
po dobu Záruční doby včetně případných nákladů na přepravu na veškeré dodané zboží po dobu Záruční doby.

III.
Kvalitativní požadavky na Zboží

. Zˇboží musí Splňovat veškeré požadavky příslušných obecně Závazných právních předpisů a českých a evropských norem
CSN a EN. Zboží bude dodáno nové, ne repasované, ne vrácené nebo opravené, ne demo verze.

. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na Zboží neváznou žádné Věcné ani právní vady a zavazuje se Zboží
dodat v množství a kvalitě dohodnuté ve smlouvě.

IV.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží nejpozději do pěti týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 674 01 Třebíč.

. Nebezpečí Za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí o datu dodávky Zboží pověřeného zaměstnance uvedeného v čl.VIII. Odst. 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny před jejím uskutečněním.

. Kupující je Oprávněn nepřevzít Zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, zejména pokud prodávající nedodá
Zboží v dohodnutém množství nebo kvalitě, zboží je poškozené nebo rozbité, prodávající nedodá potřebnou dokumentaci
ke Zboží nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou funkčnost.

KUPNÍ SMLOUVA
(uzavřená dıc § 2079 a násı. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znční pozdcj ších pícdpísú)

I.
Smluvní slrıııy

ı. Kupující; Srícdní průmyslová škola Třcbíč
sídlo: Manžcıú curícovych 734, 674 01 Trcbíč
jcdnajícíz ing. Pcırá Hrbáčková ícdírcíkfl školy
IČO: óóó 10 702
DIČ: CZ66610702

2. Prodávající: PILOUS - pásové pily. spol. s r.n.
Sídlo: Žcıczná 9, óı9 00 Brno
jcdnaj íz Ing. Jaromír Hudco. jcdnaıcı
IČO: 607 27 55 ı
DIČ: (1260727551
bank. Spojcníz Unícrcdn Bank cz and SK, as.
č. účxuz 187óı50024/2700
zápis v obchodním rcjflıííku ncbc jínc' cvídcncíz C í7 ı 15 vcdcnn u Krnjflkcho míní.. x ıšrnc

ıı.
Prcdmčı smlouvy

. Na základč rćro Smlouvy a za pndmínck v ní uvcdcnych ac prodávající zavázujc dodán kupujícímu zboží - Srrojní pásovon
pilu včcınč pflsıušcnsıví dıc nabídky zc dnc 22051024. v rozsahu podıc prcsnć Spccíflkacc, kícra uvcdcna v pííıozc č. ı
ıèıo Smlouvy (daıc jcn „zboží“).

. Prodávající cc zavazujc pfcvèsr vıflsmiokć pravo k ınmuıo zboží ná kupujícího á kupující Sc zavazujc zapíaúr prodávajícímu
dohodnurou kupní ccnu. Prodávající dodá zboží dohodnucy'm zpusobcm, v dohodnurc'm ícrmínu a jakosú o zá podmínckc
uvcdcny'mí v ıcˇıo Smlouvě.

. Pícdmcıcm ıćıo Smlouvy jc vakrc'ž doprava zboží na mísıo pınšní a pockyíovaní záručního Servisu na vcškcrè dodanc zboží
po dobu záruční doby vocmš píípadnyˇch nakıadu na pfcpravu na vcškcrcˇ dodanć zboží po dobu záruční doby.

ııI.
Kvxıiıaıivní požadavky na zboží

o Zboží musí spínovár vcškcrè požadavky příslušných ohccnč závazných právních prcdpísu a čosky'ch a cvrnpcky'ch norcrn
ČSN a EN. Zboží bude dodáno ncvć, nc repasované, nc vra'ccnc' nebo opravcnć, nc dcmo vcrzc.

. Prodávající prohlašuje, že jc vıasmíkcm zboží a žc na zboží ncváznou žádné včcnć ani právní vady a zavazujc ac zboží
dodáı v množství a kvaıíıč dohodnuíć vc smıouvč.

IV.
Doba, míflıo. zpıíflob a jako“ pınční

. Prodávající Sc zavazujc dodar zboží ncjpozdčjí do pčıí ıýdnú od nabycí účinnosıi xmıonvy.

. Míoıcm pınční jc Sırcdní prumysıova škcıa Trcbíc, Manž/zıú curícovy'oh 734, 574 01 cbícc

. Nobczpcćí za škodu na zboží a vıacıníckè právo kc zboží prochází ná kupujícího okamžikcm pícvzcıí zboží kupujícím.

. Prodávající uvědomí' 0 datu dOdávky Zboží pověřeného zamčslnance uvedęněho v ČLVIII. OdSL 3 této Smlouvy vždy
alespoň 3 dny předjejí'm uskuıečnční'm.

. Kupující jc oprávněn ncpícvzír zboží, pokud prodávající zboží ncdodá řádně a včas. zcjmćná pokud prodávající ncdodá
zboží v dohodnuıèm množství ncho kvaıíıč, zboží jc poškozcnc ncbo rozbíıcˇ, prodávající ncdodá podobnou dokumcnıací
kc zboží ncbo ncprovcdc činnosıí pndrniííujfcí uvcdcní zboží do provozu a jcho íádnou funkčnoxı.



V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. II. této Smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve Výši:

cena bez DPH 106 096,00 Kč
DPH Sazby 21%-Kč 22 280,16 Kč
cena celkem vč. DPH 128 376,16 Kč
(Slovy: korun českých)

. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná Se O cenu kompletní dodávky, v níž je Zahmuta doprava, doklady ke Zboží a veškeré další
náklady související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu Stanoveném v čl. IV. Odst. l této Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je Splněn
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona O DPH, smluvní Strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. Odst. l této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která
mu v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této Smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplaceně části celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

. Na dodané zboží poskytuje prodávající základní záruční dobu 15 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné Opotřebení Zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen Odstranit vady zboží vzáruční době (na Základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li Se, že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. II. této Smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve Výši:

cena bez DPH 106 096,00 Kč
DPH Sazby 21%-Kč 22 280,16 Kč
cena celkem vč. DPH 128 376,16 Kč
(Slovy: korun českých)

. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná Se O cenu kompletní dodávky, v níž je Zahmuta doprava, doklady ke Zboží a veškeré další
náklady související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu Stanoveném v čl. IV. Odst. l této Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je Splněn
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona O DPH, smluvní Strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. Odst. l této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která
mu v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této Smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplaceně části celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

. Na dodané zboží poskytuje prodávající základní záruční dobu 15 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné Opotřebení Zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen Odstranit vady zboží vzáruční době (na Základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li Se, že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.

V.
Kupní cena a platební podmínky

. Kupující se Za předmět plnění uvedený V čl. II. této smlouvy Zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:

cena bez DPH 106 096,00 Kč
DPH sazby 21%-Kč 22 280,16 Kč
cena celkem vč. DPH 128 376,16 Kč
(Slovy: korun českých)

. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., O cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž je Zahmuta doprava, doklady ke Zboží a veškeré další
náklady související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na Základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. odst. l této smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn
Okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostnírn převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována Za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. odst. 1 této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v Souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro Odstranění vad Zboží dle čl. VII. Odst. 3 te'to Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která
mu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy Za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

. Na dodané Zboží poskytuje prodávající Základní záruční dobu 15 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání Záruční doby Se prodávající Zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané Zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné opotřebení Zboží a na vady Způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen odstranit vady Zboží vZáruční době (na Základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, Zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní Zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. II. této Smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve Výši:

cena bez DPH 106 096,00 Kč
DPH Sazby 21%-Kč 22 280,16 Kč
cena celkem vč. DPH 128 376,16 Kč
(Slovy: korun českých)

. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná Se O cenu kompletní dodávky, v níž je Zahmuta doprava, doklady ke Zboží a veškeré další
náklady související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu Stanoveném v čl. IV. Odst. l této Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je Splněn
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona O DPH, smluvní Strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. Odst. l této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která
mu v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této Smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplaceně části celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

. Na dodané zboží poskytuje prodávající základní záruční dobu 15 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné Opotřebení Zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen Odstranit vady zboží vzáruční době (na Základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li Se, že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.

V.
Kupní cena a platební podmínky

Kupující se za předmět plnění uvedený v čl. II. této Smlouvy zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve Výši:

cena bez DPH 106 096,00 Kč
DPH Sazby 21%-Kč 22 280,16 Kč
cena celkem vč. DPH 128 376,16 Kč
(Slovy: korun českých)

. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle Zák. č. 526/1990 Sb., o cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná Se O cenu kompletní dodávky, v níž je Zahmuta doprava, doklady ke Zboží a veškeré další
náklady související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu Stanoveném v čl. IV. Odst. l této Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je Splněn
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona O DPH, smluvní Strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za Zdanitelné plnění přímo příslušnému Správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části Smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. Odst. l této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu Stanovenou pro odstranění vad zboží dle čl. VII. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která
mu v souvislosti S prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této Smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplaceně části celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

. Na dodané zboží poskytuje prodávající základní záruční dobu 15 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné Opotřebení Zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen Odstranit vady zboží vzáruční době (na Základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li Se, že vada díla je neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.

V.
Kupní cena a platební podmínky

. Kupující se Za předmět plnění uvedený V čl. II. této smlouvy Zavazuje prodávajícímu Zaplatit celkovou kupní cenu ve výši:

cena bez DPH 106 096,00 Kč
DPH sazby 21%-Kč 22 280,16 Kč
cena celkem vč. DPH 128 376,16 Kč
(Slovy: korun českých)

. Celková kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., O cenách ve Znění
pozdějších předpisů a jedná se o cenu kompletní dodávky, v níž je Zahmuta doprava, doklady ke Zboží a veškeré další
náklady související S realizací dodávky Zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena na Základě faktury - daňového dokladu vystavené prodávajícím po dodávce
veškerého Zboží. V případě, že Zboží bude řádně a bez vad dodáno v termínu stanoveném v čl. IV. odst. l této smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn
Okamžikem odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostnírn převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně
(finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy
prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována Za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Sankční ujednání

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání Zboží dle článku IV. odst. 1 této Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která mu
v Souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro Odstranění vad Zboží dle čl. VII. Odst. 3 te'to Smlouvy, je povinen uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč Za každý Započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, která
mu v souvislosti s prodlením prodávajícího vznikla, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením
dotčen.

. Vpřípadě, že prodávající poruší jakékoliv ustanovení této smlouvy, které není kryto jinou Smluvní pokutou, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny stanovené v článku VI., odst. 1 této smlouvy Za každý
případ porušení.

. Nedodrží-li kupující lhůtu Splatnosti celkové kupní ceny uvedenou v čl. V. odst. 3, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
Z prodlení ve výši 0,05 % Z nezaplacené části celkové kupní ceny za každý Započatý den prodlení.

VII.
Záruční podmínky a servis

. Na dodané Zboží poskytuje prodávající Základní záruční dobu 15 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku podpisu
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.

. Během trvání Záruční doby Se prodávající Zavazuje poskytovat kupujícímu Servis na dodané Zboží včetně dodání
potřebných náhradních dílů. Záruka Se nevztahuje na běžné opotřebení Zboží a na vady Způsobené vyšší mocí.

. Prodávající je povinen odstranit vady Zboží vZáruční době (na Základě oznámení reklamace dle bodu 6.) do 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Ukáže-li se, že vada díla je neodstranitelná, Zavazuje se prodávající dodat
kupujícímu bezplatně náhradní Zboží a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

. Prodávající se Zavazuje poskytnout kupujícímu telefonickou technickou podporu v českém jazyce na tel č.

v.
Kupní cena a pıáíehní podmínky

. Kupujicí ae za pledmel plnční uvedeny v čl. Il. le'ıo Smlouvy zavazuje prodávajícímu zapıaíií celkovou kupní cenu ve vyšiz

cena bez DPl-l 106 096,00 Kč
DPH Sazby 21% - Kč 22 280,15 Kč
cena celkem vč, DPı-l 128 376,16 Kč

(Slovy: korun češkych)

. celková kupní cena uvedená v odSr. 1 ıohoco článku je Síanovena dohodou podle zak. č. 526/1990 Sb., o cenách ve znční
pozdčjších píedpiSú a jedná Se o cenu komplexní dodávky, v níž je zahmuıa doprava. doklady ke zboží a veškerć další
naklady SouvíSející S realizací dodávky zboží.

. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedená na základč íakíury v danoveho dokladu vySíavene prodávajícím po dodávce
veškereho zhozí. V prípade, že zboží bude rádne a bez vad dodáno v ıerrnínu Sıanovene'm v čl. lv. odSlv 1 ze'ıo Smlouvy,
kupující cenu díla uhradí do 14 kalendámích dnú od doručení fakíury kupujícímu. Závazek SpıaınoSıí kupní ceny je Splnen
okamžikem odepSani príSlušne čáSıky z učíu kupujícího.

. úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhoíovoSmím převodem na účeí prodávajícího, kiery' je Správeem dane
(finančním úřadem) zveřejnčn zaohem umožňujícím dálkovy' pííSıup ve SmySlu uScanovení § 98 zakona č. 235/2004 Sb.
o dani z plidane hodnory, ve znční pozdějších pledpišú (dále jen „zákon o DPI-r). Pokud Se po dobu učinnoSíí íe'io Smlouvy
prodávající Scanc neSpolehíívy'm pıaıcem ve SmySlu uScanovení § looa zákona o DPl-l, Smluvní Sírany Se dohodly, že
kupující uhradí DPH za zdaniíelnč pínční prímo pííSıušnemu Správcí dane Kupujícím íakıo provedená úhrada je
považována za uhrazení príSíušne čaSci Smluvní ceny rovnajíeí Se vy'ši DPll íakıurovane prodávajícím.

VI1
Sınkčııí ujednání

. Nedodrží-lí prodávající lhíícu Scanovenou pro dodání zboží dle článku lv. odSl. 1 ıćıo Smlouvy, je povinen uhradic
kupujícímu úrok z prodlení vc vyší 0,05% za kazdy započaíy den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody. kıerá mu
v SouviSloSíí S prodlením prodávajícího vznikla včeme škody kíerá píeSahuje Smluvní pokucu, není ıímıo uSianovením
dolčen.

. Nedodízˇhlí prodávající ıhnıu Sıanovenou pro odSírančnl vad zboží dlc čl. vll. odSí. 3 íero Smlouvy, jc povínen uhradiı
kupujícímu Smluvní pokuıu ve vy'ši 1.000 Kč za každy započaıy den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, kıcrá
mu v SouviSloSíí S prodlením prodávajícího vznikla` včeınč škody, kíerá přcSahuje Smluvní pokuíu, není ıímıo uSlanovením
dotčen.

. vprípade, ze prodávající porušl jakekoliv uScanovení íćıo Smlouvy, kverć není kryıo jinou Smluvní pokuıou, uhradí
kupujícímu Smluvní pokuıu ve výši 0,05%| z celkove' kupní ceny Sıanovenć v článku v1., odSı. l nêıo Smlouvy za kazdy
případ porušení.

. Nedodržl-íí kupující lhucu SplamoSri celkove kupní ceny uvedenou v čí. v. odSi. 3, je povinen uhradiı prodávajícímu úrok
z prodlení ve vy'ší 0,05 % z nezaplacene čáSíí celkove kupní ceny za kazdy' započaıyˇ den prodlení.

vıı.
Záruční podmínky a Servis

. Na dodane zboží poSkyiuje prodávající základní záruční dobu ls mčSicú. Záruční doba počíná bšžez od okamžiku podpisu
předávacího proíokolu prodávajícím a kupujícím.

. Behem uvání záruční doby Se prodávající zavazuje poSkyıovaı kupujícímu ServíS na dodane' zboží včeınč dodání
poıřebnych náhradních dílu. Zánika Se nevzıahuje na bezne' opoííebení zboží a na vady zpuSobene vyšší mocí.

. Prodávající je povinen odScranic vady zboží vzáruční dobe (na základe oznámení reklamace dle bodu ó.) do 30
kalendámích dnu od uplaínční reklamace. Ukáže-íí Se. že vada díla je neodSıranííelna, zavazuje Se prodávající dodal
kupujícímu bezplaıne náhradní zboží a píeveSı vlaSmicke' právo k nčmu na kupujícího.

. Prodávající Se zavazuje poSkyínouí kupujícímu ıeleíonickou iechníckou podporu v čeSkem jazyce na ıel č.



Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručních
oprav, hradí v plné výši prodávající.

Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel.

Prodávající Se Zavazuje, že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud sním kupující uzavře Servisní Smlouvu na
provádění pozáručního Servisu Zboží.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se dozvěděl při realizaci
této Smlouvy a v Souvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (Zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy. Tyto povinnosti Se prodávající Zavazuje zajistit i u všech Svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými Subjekty Stanovena povinnost
zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této Smlouvě, Souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo Zpřístupněním.

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé Smluvní Straně emailovou zprávou.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální Zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v Souvislosti S plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

Prodávající se Zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz Zboží uvedeného v
Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízenim Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou Se Smluvní vztah Založený touto Smlouvou řídí Zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
Smlouvě a dalšími obecně Závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. l - nabídka Ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

Podmínky této Smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné
až do okamžiku jejich Splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

Smluvní Strany se Zavazují veškeré Spory vzniklé z této Smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro řízení o případných
Sporných nárocích Se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
Součástí této Smlouvy.

Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových organizací v Souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručních
oprav, hradí v plné výši prodávající.

Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel.

Prodávající Se Zavazuje, že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud sním kupující uzavře Servisní Smlouvu na
provádění pozáručního Servisu Zboží.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se dozvěděl při realizaci
této Smlouvy a v Souvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (Zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy. Tyto povinnosti Se prodávající Zavazuje zajistit i u všech Svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými Subjekty Stanovena povinnost
zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této Smlouvě, Souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo Zpřístupněním.

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé Smluvní Straně emailovou zprávou.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální Zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v Souvislosti S plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

Prodávající se Zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz Zboží uvedeného v
Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízenim Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou Se Smluvní vztah Založený touto Smlouvou řídí Zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
Smlouvě a dalšími obecně Závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. l - nabídka Ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

Podmínky této Smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné
až do okamžiku jejich Splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

Smluvní Strany se Zavazují veškeré Spory vzniklé z této Smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro řízení o případných
Sporných nárocích Se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
Součástí této Smlouvy.

Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových organizací v Souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručních
Oprav, hradí v plne' výši prodávající.

. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel.

Prodávající se zavazuje, Že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud Sním kupující uzavře servisní Smlouvu na
provádění pozáručního servisu zboží4

VIII.
Ostatní ujednání

. Prodávající je povinen vůči třetím Osobám zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci
této smlouvy a v Souvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména
obchodní tajemství, Osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po Skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající Zavazuje zajistit i u Všech svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

. Vpřípadě, že kupujícímu bude obecně Závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty stanovena povinnost
zpřístupnit nebo Zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí prodávající S jejich Zveřejněním nebo zpřístupněním.

. Kupující pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této smlouvy:

. pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

. Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní Straně emailovou zprávou.

. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální Zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti S plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží uvedeného v
Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se Smluvní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
smlouvě a dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé Smlouvy.

Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti ajsou účinné
až do Okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

Smluvní Strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit Smírnou cestou. Pro řízení o případných
sporných nárocích se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou Označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
součástí této Smlouvy.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových Organizací v souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručních
oprav, hradí v plné výši prodávající.

Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel.

Prodávající Se Zavazuje, že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud sním kupující uzavře Servisní Smlouvu na
provádění pozáručního Servisu Zboží.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se dozvěděl při realizaci
této Smlouvy a v Souvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (Zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy. Tyto povinnosti Se prodávající Zavazuje zajistit i u všech Svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými Subjekty Stanovena povinnost
zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této Smlouvě, Souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo Zpřístupněním.

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé Smluvní Straně emailovou zprávou.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální Zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v Souvislosti S plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

Prodávající se Zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz Zboží uvedeného v
Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízenim Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou Se Smluvní vztah Založený touto Smlouvou řídí Zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
Smlouvě a dalšími obecně Závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. l - nabídka Ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

Podmínky této Smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné
až do okamžiku jejich Splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

Smluvní Strany se Zavazují veškeré Spory vzniklé z této Smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro řízení o případných
Sporných nárocích Se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
Součástí této Smlouvy.

Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových organizací v Souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručních
oprav, hradí v plné výši prodávající.

Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel.

Prodávající Se Zavazuje, že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud sním kupující uzavře Servisní Smlouvu na
provádění pozáručního Servisu Zboží.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající je povinen vůči třetím osobám Zachovávat mlčenlivost o všech Skutečnostech, které Se dozvěděl při realizaci
této Smlouvy a v Souvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (Zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy. Tyto povinnosti Se prodávající Zavazuje zajistit i u všech Svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými Subjekty Stanovena povinnost
zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této Smlouvě, Souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo Zpřístupněním.

Kupující pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé Smluvní Straně emailovou zprávou.

Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné Zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální Zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

Kupující má právo vypovědět tuto Smlouvu v případě, že v Souvislosti S plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

Prodávající se Zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz Zboží uvedeného v
Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízenim Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou Se Smluvní vztah Založený touto Smlouvou řídí Zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
Smlouvě a dalšími obecně Závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. l - nabídka Ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

Podmínky této Smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné
až do okamžiku jejich Splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

Smluvní Strany se Zavazují veškeré Spory vzniklé z této Smlouvy primárně řešit smírnou cestou. Pro řízení o případných
Sporných nárocích Se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na Základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
Součástí této Smlouvy.

Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových organizací v Souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v Souvislosti S prováděním Záručních
Oprav, hradí v plne' výši prodávající.

. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodávající na tel.

Prodávající se zavazuje, Že zajistí provádění pozáručního Servisu, pokud Sním kupující uzavře servisní Smlouvu na
provádění pozáručního servisu zboží4

VIII.
Ostatní ujednání

. Prodávající je povinen vůči třetím Osobám zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, které se dozvěděl při realizaci
této smlouvy a v Souvislosti Sní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména
obchodní tajemství, Osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po Skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se prodávající Zavazuje zajistit i u Všech svých zaměstnanců,
případně jiných osob, které prodávající k realizaci této Smlouvy použije.

. Vpřípadě, že kupujícímu bude obecně Závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty stanovena povinnost
zpřístupnit nebo Zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí prodávající S jejich Zveřejněním nebo zpřístupněním.

. Kupující pověřil jednáním a úkony v technických Záležitostech této smlouvy:

. pověřil jednáním a úkony v technických záležitostech této Smlouvy:

. Ke změně pověřených pracovníků postačí oznámení druhé smluvní Straně emailovou zprávou.

. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální Zabezpečení a
příspěvku na Státní politiku zaměstnanosti.

. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti S plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání
trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení
výpovědi doručeno prodávajícímu.

. Prodávající se zavazuje v rámci plnění této Smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý nákup či dovoz zboží uvedeného v
Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se Smluvní vztah založený touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů, Zejména příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku o kupní
smlouvě a dalšími obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky.

Nedílnou Součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá Za následek neplatnost celé Smlouvy.

Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této Smlouvy, zůstávají plně v platnosti ajsou účinné
až do Okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce Smluvní strany.

Smluvní Strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit Smírnou cestou. Pro řízení o případných
sporných nárocích se ujednává příslušnost Soudů.

Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými Zástupci obou Smluvních Stran
podepsaných dodatků k této Smlouvě. Všechny dodatky, které budou Označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou
součástí této Smlouvy.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této Smlouvy vč. Příloh a všech případných dodatků na Portále
příspěvkových Organizací v souladu S pravidly zřizovatele Kraje Vysočina.

. cestovni naklady. naklady na materiál a jine' naklady, ktere prodávajícímu vzniknou v souvislosti s provádenim zaručnieh
oprav. hradi v plne' výši prodávající4

. Hlášení závad, reklamací a havárií přijímá prodáv Cl' na Iel.

Prodavajici se zavazuje, ze zajisıi provádem' pozameniho servisu, pokud snim kupujici uzavře servisni smlouvu na
provádšni pozasučniho servisu zboži.

vIIı.
Ostatni ujednání

. Prodavajici je povinen vuči třetim osoham zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, ktere se dozvčdel při realizaei
teto smlouvy a vsouvisıosti sni a ktere jsou chraneny přislušnými hecnč závaznými právnimi předpisy (zejmena
obchodni tajemstvi, osolsni udaje, utajovnne informace) neho ktere' kup prohlásil za dúveme. Povinnost mlčenlivosri
tvvá i po skončeni platnosři teto smlouvy. Tyto povinnosti se prodavajiei zavazuje zajistit i u všech svých zamestnancuv
připadne jinýeh osob. ktere prodávajicl k realizaci teto smlouvy použije.

v připade, že kupujieiinu bude oheene závaznými právními předpisy
zpřistupnit neho zveřejnit udaje olssažene' v teto smlouvč. souhlasi prodavaj

bo příslušnými Subjekty Sianovena povinnost
s jejich zveřejnenim nebo zpřisnipnenim.

. Kupujlcl poveřil jednanim a ukony v techniekýeh záležitostech teto smlouvy;

. poveřiı jednánim a úkony v teehnizkýeh záležitosteeh teto smlouvy;

. Ke zmene poveřenýeh pravovniku postači oznámeni druhe smluvni strane emailovou zprávou.

. Prodávajiei podpisem teto smlouvy prohlašuje, že nema v cvidenei dani zachyceny daňove nedoplatky. nema nedoplaıek na
pojismem a na penále na veřejnć zdravotni pojisteni ani nedoplaıek na pojistnćm a na penále na socialni zahezpečeni a
přispčvku na statni politiku zamestnanosti.

. Kupujioi má právo vypovedet tuto smlouvu v pripade. že v souvislosti s pınenim ueeıu teto smlouvy dojde ke spacháni
nestneho činu. výpovedni doba čini 3 dny a začina hežet dnem nasledujieim po dni, kdy bylo pisemne vyhotoveni
výpovedi doručeno prodavajicimu.

. Pmdavajiei se zavazuje v ramci plnčni teto smlouvy nerealizovat ani přimý ani nepřimý nakup či dovoz zboži uvedene'ho v
Nařizeni Rady (EU) č. 833/2014 ve zneni posledni novely Nařizenim Rady (EU) č. 2022/576.

IX.
Závěrečná ustanovení

Ve věcech výslovně neupravenýeh touto Smlouvou Se smluvní vztah Založ/Buy' tOutU Smlouvou fldl' zákonem č. 89/2012
Sb.. občanský zakonlk ve zneni pozdšjšich predpisu, zejmena přislušnými ustanovenimi občanského zakoniku o kupni
smlouvě a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

Nedílnou Součâsıí telo smlouvy je příloha č. l f nabídka ze dne 22.05.2024

Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá Za následek neplatnost cele smlouvy.

Podminky teıo smlouvy, jež svou povahou presahuji dohu platnosti 'to smlouvy, zustávaji plne v platnosti a jsou učinne
až do okamžiku jejich splneni a plati pro připadne' nástupce smluvni strany.
Smluvní Strany se Zavazují veskere spory vzniklé z této Smlouvy primárně řešit smimou cestou. Pro řízení o případných
sporných nárocieh se ujedna'vá přislušnost soudú.

Tuto smlouvu lze menit a doplnovat jen na zaklade pisemných čislovaných a oprávnenými zastupei obou smluvnich stran
podepsaných dodatku k ıeˇro smlouve. všechny dodatky, ktere hudou označeny jako dodatky teto smlouvy, jsou nediınou
součásti teto smlouvy4
smluvni strany souhlasi s uveřejnenim oeıeho zneni teto smlouvy vč. Přiıoh a vsech případných dodatku na Portale
přispevkových organizaci v souladu s pravidly zřizovatele Kraje vysočina.



Obě Smluvní strany VýSIOvně Souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v informačním Systému
veřejné Správy- Registru smluv. Smluvní Strany Se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru
Smluv Splní kupující a Splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, že
v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Saměho
počátku. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

lO.
Registru Smluv.

Příloha č.1 - Nabídka

Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v infonnačním Systému veřejné Správy -

Obě Smluvní strany VýSIOvně Souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v informačním Systému
veřejné Správy- Registru smluv. Smluvní Strany Se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru
Smluv Splní kupující a Splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, že
v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Saměho
počátku. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

lO.
Registru Smluv.

Příloha č.1 - Nabídka

Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v infonnačním Systému veřejné Správy -

8. Obě Smluvní Strany Výslovně souhlasí se Zveřejněním cele'ho textu Smlouvy včetně podpisů v informačním Systému
veřejné Správy- Registru smluv. Smluvní Strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 oSt. 2 Zákona O registru
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě Smluvní strany na Vědomí, že
v případě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého
počátku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015. ‹

9. Tato smlouva se Vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním systému veřejné správy -
Registru Smluv.

Příloha č.1 - Nabídka

Obě Smluvní strany VýSIOvně Souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v informačním Systému
veřejné Správy- Registru smluv. Smluvní Strany Se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru
Smluv Splní kupující a Splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, že
v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Saměho
počátku. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

lO.
Registru Smluv.

Příloha č.1 - Nabídka

Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v infonnačním Systému veřejné Správy -

Obě Smluvní strany VýSIOvně Souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v informačním Systému
veřejné Správy- Registru smluv. Smluvní Strany Se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru
Smluv Splní kupující a Splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě smluvní Strany na vědomí, že
v případě nesplnění Zákonné povinnosti je Smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Saměho
počátku. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015.

lO.
Registru Smluv.

Příloha č.1 - Nabídka

Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v infonnačním Systému veřejné Správy -

8. Obě Smluvní Strany Výslovně souhlasí se Zveřejněním cele'ho textu Smlouvy včetně podpisů v informačním Systému
veřejné Správy- Registru smluv. Smluvní Strany se dále dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 oSt. 2 Zákona O registru
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu. Současně berou obě Smluvní strany na Vědomí, že
v případě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího Zrušena od Samého
počátku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. Zákona č.
340/2015. ‹

9. Tato smlouva se Vyhotovuje ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním systému veřejné správy -
Registru Smluv.

Příloha č.1 - Nabídka

Obě Smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zvękjněním celého textu smlouvy včetně podpisu v informačním sysíćmu
verejne: Spiávy- Regienu Smluv. Smluvní Sunny Se dále dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 osı. 2 zákøna ø ngifluu
Smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží prodávajícímu Søučasně berou Obě Smluvní Strany na vědomí, Že
v piipzđč nesplnšni zákonná povinnosti je smlouvu do ıfi mesicu od jejího podpisu bez dalšího zrušena ou Saniêho
počátku. Smluvní strany prohlašují že tato smlouva neobsahuje žádné informace v: Smysl“ § 3 Odslr Zákona čV
340/2015.

Toıø smlouvu se vyhoıøvuje ve Z nejnopieeeh. z nichž kflıoá Smluvni mne øhoiżi jedno vyhoıøveni

10v Taıo smlouva nzhývá plninosıi einem podpisu a učinnosıi unenı zveřejnčni v infennačniın sysıeˇniu verejne epnˇivy ›
Regisuu Smluv.

Příloha č,l f Nabídka



labídka č.: R-20242183

ľllUUfl IV"

Číslo účtu:
L'ŰÍÁŠ'ÉÍÉĚŠ;

I PILOUS - pásové pily, spol. s r.o.

1876150024l2700
\ 'l n . Q-ıoeť żł-.z-I.

I I střední prúmysıøvá škøıa Třebíč
Železná 9

619 00 Brno
ČR Manželú Curieových 734

DIČ: 0250727551 ıčo: 50727551 674 01 Třemč
OR: KOS v Brně Spiszn. oddíl C, vl. 17125 ,. .

I I I DIC: 6266610702 ICO 66610702 I

Objednávka: Dodací adresa:

Přijata dne: 22.05124 Odbëratelı
Realizovat do: 22.05-24 Jmeno:

Dodací podminky: Adresaı

Ě Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Prod.cenaIMJ Sleva Celkem

300 026360 Pásové pila ARG 260 H 1,000 ks 111 700,00 20,00% 89 360,00

300 028608 CD ukazatel napnutı' pilového pasu ARG 235 - 1.000 ks 4 300,00 -20.00% 3 440,00
500

300 000144 nevratna' přepravní europaleta 1.000 ks 400,00 400,00

300 023981 D 300 f 2m - dopravník s ocelovými válečky 1,000 ks 7 360.00 -20,00% 5 888.00

300 024035 DT 002 mezikus pro připojení dopravníku ke 1,000 ks 920.00 -20.00% 736,00

stroji *

300 027050 Pilový pás PILOUS 2880×27x0,9 M42 10/142 10.000 ks 559.00 20,00% 4 472.00
1430/

Služby
300 l Dopravné 1,000 ks 1 800,00 1 800,00

Celkem za sort.: 104 296.00
Celkem za služby: 1 800.00

Celkem(CZK)I 106 096,00

Celkem S DPH(CZK): 128 376,16

Datum; Převzal:

labídka č.: R-20242183

ľllUUfl IV"

Číslo účtu:
L'ŰÍÁŠ'ÉÍÉĚŠ;

I PILOUS - pásové pily, spol. s r.o.

1876150024l2700
\ 'l n . Q-ıoeť żł-.z-I.

I I střední prúmysıøvá škøıa Třebíč
Železná 9

619 00 Brno
ČR Manželú Curieových 734

DIČ: 0250727551 ıčo: 50727551 674 01 Třemč
OR: KOS v Brně Spiszn. oddíl C, vl. 17125 ,. .

I I I DIC: 6266610702 ICO 66610702 I

Objednávka: Dodací adresa:

Přijata dne: 22.05124 Odbëratelı
Realizovat do: 22.05-24 Jmeno:

Dodací podminky: Adresaı

Ě Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Prod.cenaIMJ Sleva Celkem

300 026360 Pásové pila ARG 260 H 1,000 ks 111 700,00 20,00% 89 360,00

300 028608 CD ukazatel napnutı' pilového pasu ARG 235 - 1.000 ks 4 300,00 -20.00% 3 440,00
500

300 000144 nevratna' přepravní europaleta 1.000 ks 400,00 400,00

300 023981 D 300 f 2m - dopravník s ocelovými válečky 1,000 ks 7 360.00 -20,00% 5 888.00

300 024035 DT 002 mezikus pro připojení dopravníku ke 1,000 ks 920.00 -20.00% 736,00

stroji *

300 027050 Pilový pás PILOUS 2880×27x0,9 M42 10/142 10.000 ks 559.00 20,00% 4 472.00
1430/

Služby
300 l Dopravné 1,000 ks 1 800,00 1 800,00

Celkem za sort.: 104 296.00
Celkem za služby: 1 800.00

Celkem(CZK)I 106 096,00

Celkem S DPH(CZK): 128 376,16

Datum; Převzal:

labídka č.: R-20242183

ľllUUtI 'V

ćíslo účtu;
4.4115 *äľël.

PlLOUS v pásové pily, spol. s r.o.

619 00

DIČ:
OR:

Objednávka:
Přijata dne:

Realizovat do:

1876150024/2700

Železná 9
Brno
ČR
0260727551 ıćo: 60727551
KOS v Brně Spiszn. oddíl C. vl. 17125 DIČ

22.05.24
22.05.24

Dodací podminky:

Lìzıberflìøš;

Manželù Curieových 734
674 01 Třebíč

Dodací adresa:
Odběratel;

Jmeno:

Adresa;

Střední průmyslová Škola Třebíč

C266610702

_!

IČO: 66610702

Forma úhrady:
v Způsob dopravy:

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Prod.cena/MJ Sleva Celkem
300 026360 Pásova' pila ARG 260 H 1,000 ks 111 700.00 -20,00% 89 360,00
300 028608 CD ukazatel napnutí pilového pásu ARG 235 ‹ 1.000 ks 4 300.00 -20.00% 3 440.00

500
300 000144 nevratná přepravní europaleta 1.000 ks 400,00 400.00

300 023981 D 300 / 2m - dopravník s ocelovými válečky 1.000 ks 7 360.00 -20.00% 5 888.00

300 024035 DT 002 mezikus pro připojeni dopravníku ke 1,000 ks 920.00 -20.00% 736.00

stroji '
300 027050 Pilový pás PILOUS 2880×27×0,9 M42 10/142 10.000 ks 559.00 -20.00% 4 472.00

/430/
Služby
300 / Dopravné 1.000 ks 1 800.00 1 800.00

Celkem za sort.: 104 296.00
Celkem za služby: 1 800.00

Celkem(CZK): 106 096.00

Celkem s DPH(CZK): 128 376.16

Datum; Převzali

labídka č.: R-20242183

ľllUUfl IV"

Číslo účtu:
L'ŰÍÁŠ'ÉÍÉĚŠ;

I PILOUS - pásové pily, spol. s r.o.

1876150024l2700
\ 'l n . Q-ıoeť żł-.z-I.

I I střední prúmysıøvá škøıa Třebíč
Železná 9

619 00 Brno
ČR Manželú Curieových 734

DIČ: 0250727551 ıčo: 50727551 674 01 Třemč
OR: KOS v Brně Spiszn. oddíl C, vl. 17125 ,. .

I I I DIC: 6266610702 ICO 66610702 I

Objednávka: Dodací adresa:

Přijata dne: 22.05124 Odbëratelı
Realizovat do: 22.05-24 Jmeno:

Dodací podminky: Adresaı

Ě Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Prod.cenaIMJ Sleva Celkem

300 026360 Pásové pila ARG 260 H 1,000 ks 111 700,00 20,00% 89 360,00

300 028608 CD ukazatel napnutı' pilového pasu ARG 235 - 1.000 ks 4 300,00 -20.00% 3 440,00
500

300 000144 nevratna' přepravní europaleta 1.000 ks 400,00 400,00

300 023981 D 300 f 2m - dopravník s ocelovými válečky 1,000 ks 7 360.00 -20,00% 5 888.00

300 024035 DT 002 mezikus pro připojení dopravníku ke 1,000 ks 920.00 -20.00% 736,00

stroji *

300 027050 Pilový pás PILOUS 2880×27x0,9 M42 10/142 10.000 ks 559.00 20,00% 4 472.00
1430/

Služby
300 l Dopravné 1,000 ks 1 800,00 1 800,00

Celkem za sort.: 104 296.00
Celkem za služby: 1 800.00

Celkem(CZK)I 106 096,00

Celkem S DPH(CZK): 128 376,16

Datum; Převzal:

labídka č.: R-20242183

ľllUUfl IV"

Číslo účtu:
L'ŰÍÁŠ'ÉÍÉĚŠ;

I PILOUS - pásové pily, spol. s r.o.

1876150024l2700
\ 'l n . Q-ıoeť żł-.z-I.

I I střední prúmysıøvá škøıa Třebíč
Železná 9

619 00 Brno
ČR Manželú Curieových 734

DIČ: 0250727551 ıčo: 50727551 674 01 Třemč
OR: KOS v Brně Spiszn. oddíl C, vl. 17125 ,. .

I I I DIC: 6266610702 ICO 66610702 I

Objednávka: Dodací adresa:

Přijata dne: 22.05124 Odbëratelı
Realizovat do: 22.05-24 Jmeno:

Dodací podminky: Adresaı

Ě Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Prod.cenaIMJ Sleva Celkem

300 026360 Pásové pila ARG 260 H 1,000 ks 111 700,00 20,00% 89 360,00

300 028608 CD ukazatel napnutı' pilového pasu ARG 235 - 1.000 ks 4 300,00 -20.00% 3 440,00
500

300 000144 nevratna' přepravní europaleta 1.000 ks 400,00 400,00

300 023981 D 300 f 2m - dopravník s ocelovými válečky 1,000 ks 7 360.00 -20,00% 5 888.00

300 024035 DT 002 mezikus pro připojení dopravníku ke 1,000 ks 920.00 -20.00% 736,00

stroji *

300 027050 Pilový pás PILOUS 2880×27x0,9 M42 10/142 10.000 ks 559.00 20,00% 4 472.00
1430/

Služby
300 l Dopravné 1,000 ks 1 800,00 1 800,00

Celkem za sort.: 104 296.00
Celkem za služby: 1 800.00

Celkem(CZK)I 106 096,00

Celkem S DPH(CZK): 128 376,16

Datum; Převzal:

labídka č.: R-20242183

ľllUUtI 'V

ćíslo účtu;
4.4115 *äľël.

PlLOUS v pásové pily, spol. s r.o.

619 00

DIČ:
OR:

Objednávka:
Přijata dne:

Realizovat do:

1876150024/2700

Železná 9
Brno
ČR
0260727551 ıćo: 60727551
KOS v Brně Spiszn. oddíl C. vl. 17125 DIČ

22.05.24
22.05.24

Dodací podminky:

Lìzıberflìøš;

Manželù Curieových 734
674 01 Třebíč

Dodací adresa:
Odběratel;

Jmeno:

Adresa;

Střední průmyslová Škola Třebíč

C266610702

_!

IČO: 66610702

Forma úhrady:
v Způsob dopravy:

Sklad Číslo Název sortimentu Množství MJ Prod.cena/MJ Sleva Celkem
300 026360 Pásova' pila ARG 260 H 1,000 ks 111 700.00 -20,00% 89 360,00
300 028608 CD ukazatel napnutí pilového pásu ARG 235 ‹ 1.000 ks 4 300.00 -20.00% 3 440.00

500
300 000144 nevratná přepravní europaleta 1.000 ks 400,00 400.00

300 023981 D 300 / 2m - dopravník s ocelovými válečky 1.000 ks 7 360.00 -20.00% 5 888.00

300 024035 DT 002 mezikus pro připojeni dopravníku ke 1,000 ks 920.00 -20.00% 736.00

stroji '
300 027050 Pilový pás PILOUS 2880×27×0,9 M42 10/142 10.000 ks 559.00 -20.00% 4 472.00

/430/
Služby
300 / Dopravné 1.000 ks 1 800.00 1 800.00

Celkem za sort.: 104 296.00
Celkem za služby: 1 800.00

Celkem(CZK): 106 096.00

Celkem s DPH(CZK): 128 376.16

Datum; Převzali

nabídka č.: R-20242183

ľllllllll 'ˇ

bisıø účıu:
=v

PILOUS - pásové pily, SpalV S r.0v

1876150024/2 700

Střed průmyslová Škola Třebíč

Železná 9
519 00 Brno

ČR Mznžeıú cuneøvynh 734
DIČ: cZ50727551 IČO; 00727551 574 01 Třeb'ć
0 KOSvBmè S .5 zn øúđuc vw 17125 ˇp Dıc: 0155610702 IČO: 56610702

objednávka: Dodací adresa:
Pñim dne; 22.05 24 OúhèraıeL
Reaıiznvzı do; 22 05 24 Jmênø
Dødzøi podminky: Adresa

Fønnz úhrady:
způsob dopravy;

Sklad čisıø Název Sonimenm MnožsM MJ PrøúvnenzıMJ sıøvfl celkem
300 026350 Pásnvá pila ARG 200 H 1,000 Ks m 70000 -2000“/n 89 300,00
300 028608 cD nkazaıew nzønnn pıınveho pásu ARG 235 v 1 000 Ks 4 30000 -2000% 3 44000

500
300 000144 nevrznná přepravnč enropaıeťa 1 000 ks 400,00 40000
300 023901 D 300 / 2m - dopravmk S ocelovým váwečky \.000 K5 7 36000 »2000fi/n 5 08000
300 024035 DT 002 mezıkus nm phpnıeni døpmvnıkn Ke ı,000 K5 920,00 -20 00% 735,00

strop '
300 027050 Pflnvý pás PILOUS 2000x27x09 M42 \0/1Az 10 000 KS 559 00 -20 00% A 472 00

[4301
sıužhy
300 ı Dopravné 1000 K5 \ 000 00 ı 80000

celkem za snrı.: 104 295 00
cęııxęvn za služby: 1 500 00
ceıkem(cZK): 108 098,00
Celkem S DPH(CZK): 128 376,16

DamnV Przvzaı




